
Nr 2 (254) LUTY 2014

Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa

tel. 22 58 98 100, fax 22 58 98 171

PL ISSN 1428-5940

BIULETYN INFORMACYJNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH



DYREKCJA GENERALNA LASÓW PAŃSTWOWYCH
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa, tel. 22 58 98 100, fax 22 58 98 171

Dyrektor Generalny Lasów Państwowych – Adam WASIAK tel. 22 58 98 101
Biuro Dyrektora Generalnego – Dyrektor Biura Zofia CHREMPIŃSKA 22 58 98 342 
     Rzecznik Prasowy – Anna MALINOWSKA 22 58 98 111
     Zespół Obsługi – Anna TRZECIAK-WISZOWATA 22 58 98 110
     Zespół ds. Współpracy Międzynarodowej – Tomasz WÓJCIK 22 58 98 340
     Zespół ds. Obronności i Ochrony Informacji Niejawnych – Mariusz KWIECIŃSKI 22 58 98 260
Biuro Marketingu – Dyrektor Biura Andrzej BALLAUN 22 58 98 200 
Inspekcja Lasów Państwowych – Główny Inspektor LP Edward HAŁADAJ  22 58 98 120
     Główny Inspektor Straży Leśnej – Tadeusz PASTERNAK 22 58 98 117
Wydział Zarządzania Zasobami Ludzkimi – naczelnik Agnieszka GRZEGORCZYK 22 58 98 140
Zespół Radców Prawnych – koordynator Marek RATYŃSKI 22 58 98 113

Zastępca dyrektora generalnego LP ds. gospodarki leśnej – Jan SZRAMKA 22 58 98 106
Wydział Gospodarowania Ekosystemami Leśnymi – naczelnik Tomasz GRĄDZKI 22 58 98 220
Wydział Ochrony Ekosystemów – naczelnik Aldona PERLIŃSKA 22 58 98 230
Wydział Ochrony Przyrody – naczelnik Jolanta BŁASIAK  22 58 98 290
Wydział Zarządzania Składnikami Majątku – naczelnik Sławomir SAWICKI 22 58 98 240
     Zespół ds. Gospodarki Lokalowej – Piotr MŁYNARCZYK 22 58 98 130 
Wydział Prognozowania i Planowania Zasobów Leśnych – naczelnik Jacek PRZYPAŚNIAK 22 58 98 250
Stanowisko ds. Łowiectwa – główny specjalista SL Jan BŁASZCZYK                                                                                                            22 58 98 118
Stanowisko ds. BHP – główny specjalista SL Piotr GOTOWICKI 22 58 98 116

Zastępca dyrektora generalnego LP ds. ekonomicznych – Krzysztof JANECZKO 22 58 98 104 
Główny Księgowy LP – Andrzej CZERSKI 22 58 98 150 
Wydział Księgowości – naczelnik Krystyna MAGIERA 22 58 98 125
Wydział Analiz Ekonomicznych i Planowania – naczelnik Jarosław PIEKUTIN 22 58 98 160 
Wydział Informatyki – naczelnik Paweł POGODA 22 58 98 180
Wydział Rozwoju i Innowacji – naczelnik Jerzy KAPRAL 22 58 98 210 
Wydział Administracji – naczelnik Walerian ŻYNDUL 22 58 98 170
     Zespół ds. Zamówień Publicznych – Alina NIEWIADOMSKA 22 58 98 280

Adresy, telefony i telefaksy Regionalnych Dyrekcji Lasów Państwowych
15–424 BIAŁYSTOK, ul. Lipowa 51 tel. centr. 85 748 18 00 fax 85 652 23 73
80–804 GDAŃSK, ul. Rogaczewskiego 9/19 58 321 00 71  58 302 11 25
40–543 KATOWICE, ul. Huberta 43/45 32 251 43 02 do 04                      32 251 57 39
31–159 KRAKÓW, al. Słowackiego 17a 12 633 54 33  12 633 13 51
38–400 KROSNO, ul. Bieszczadzka 2 13 436 44 51  13 436 43 01
20–950 LUBLIN, ul. Czechowska 4 81 532 70 31  81 532 49 47
91–402 ŁÓDŹ, ul. J. Matejki 16 42 631 79 00  42 631 79 82
10–959 OLSZTYN, ul. Kościuszki 46/48 89 527 05 09  89 527 21 70
64–920 PIŁA, ul. Kalina 10 67 212 48 44  67 212 64 78
60–815 POZNAŃ, ul. Gajowa 10 61 866 82 41  61 847 28 69
26–600 RADOM, ul. 25 Czerwca 68 48 385 60 00  48 385 60 01
71–434 SZCZECIN, ul. J. Słowackiego 2 91 432 87 00  91 422 53 13
78–400 SZCZECINEK, ul. Mickiewicza 2 94 372 63 00   94 372 63 01
87–100 TORUŃ, ul. Mickiewicza 9 56 658 43 00  56 658 43 66
03–841 WARSZAWA, ul. Grochowska 278 22 517 33 00  22 517 33 61
50–357 WROCŁAW, ul. Grunwaldzka 90 71 377 17 00  71 328 24 01
65–950 ZIELONA GÓRA, ul. Kazimierza Wlk. 24a 68 325 44 51  68 325 36 30

Zakłady o zasięgu krajowym podporządkowane dyrektorowi generalnemu LP
Centrum Informacyjne Lasów Państwowych ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa                                               tel. 22 822 49 31
Centrum Koordynacji Projektów Środowiskowych ul. Stawki 2, 00–193 Warszawa                                                                                                22 318 70 82
Leśny Bank Genów Kostrzyca Miłków 300, 58–535 Miłków                                                                                                                                           75 713 12 39
Ośrodek Kultury Leśnej ul. Działyńskich 2, 63–322 Gołuchów                      62 761 50 45
Ośrodek Rozwojowo-Wdrożeniowy Lasów Państwowych Bedoń, ul. Sienkiewicza 19, 95–020 Andrespol                                             42 677 25 00
Ośrodek Techniki Leśnej ul. Zaciszna 2, 63–200 Jarocin                      62 747 35 82
Zakład Informatyki Lasów Państwowych Bedoń, ul. Sienkiewicza 19, 95–020 Andrespol                                        42 677 25 45

BIULETYN INFORMACYJNY LASÓW PAŃSTWOWYCH
REDAGUJĄ: Artur Rutkowski (redaktor naczelny), Wawrzyniec Milewski (redaktor), Tomasz Krawczyk (skład i opr. tech.)
ADRES REDAKCJI: ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa, tel. 22 822 49 31, 22 822 32 01 w. 515

Numer opublikowano 10.02.2014 r., nakład 1500 egz.



1BILP 2/2014

SPIS TREŚCI

AKTY NORMATYWNE DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

Zarządzenia Dyrektora Generalnego  Lasów Państwowych  
(od 21 grudnia 2013 r. do 20 stycznia 2014 r.) ……………………………………….........................................................................………… 2

Zarządzenie nr 88 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 23 grudnia 2013 r.
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 27 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 23 października 1996 r. w sprawie druków ścisłego zarachowania 
obowiązujących w jednostkach organizacyjnych 
Lasów Państwowych (znak: GS-021-04-5/98) (GI.S-021-3/13) ……………........................................................................…………………. 3

Zarządzenie nr 89 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 23 grudnia 2013 r.
w sprawie przyjęcia Strategii Państwowego Gospodarstwa Leśnego
Lasy Państwowe na lata 2014–2030 (ER-0110-3/2013) ……………………….......................................................................……………….. 3

Zarządzenie nr 1 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15 stycznia 2014 r.
w sprawie powołania Komisji Przetargowej Lasów Państwowych 
ds. zamówienia publicznego pod nazwą „Adaptacja nowej siedziby na potrzeby serwerowni DGLP 
i przeniesienie serwerowni do nowej siedziby, modernizacja wybranych elementów infrastruktury 
w budynku przy ul. Grójeckiej 127 oraz objęcie usługą gwarancyjno-serwisową” (EA.Z-2710-1/14) ……………………………….........…… 4

Narada dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych. 
Eko-Sękocin, 18 grudnia 2013 r. (GD-006/7/2013) …………………………………...........................................................................……….. 5

SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI
Nieruchomości przeznaczone do sprzedaży, zatwierdzone przez Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Katowice ……….…………………........................................................................….………… 7
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Kraków ………….…………………….........................................................................…...…... 7
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Krosno ……….…………...………..........................................................................……...…… 8
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Lublin ……….…………...………….........................................................................…...……... 9 
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Olsztyn ……….…………………….......................................................................…...……... 10
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecin .. ……….……………………........................................................................……… 12
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecinek …….….…………...….......................................................................…………... 13
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Radom (korekta wykazu) …...…..........................................................................…………... 13

NIERUCHOMOŚCI ZBYWANE I NABYWANE
przez Skarb Państwa – Lasy Państwowe
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Kraków, Nadleśnictwo Piwniczna ...…….......................................................................…… 14
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Kraków, Nadleśnictwo Stary Sącz ...…......................................................................……… 15
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Olsztyn, Nadleśnictwo Nidzica ...……....................................................................……….... 16
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecinek, Nadleśnictwo Bytów …..................................................................................... 17
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Zielona Góra, Nadleśnictwo Sława Śląska .......................................................................…18

Notatki ……………………………………………………………………………...………..............................................................................… 19



2 BILP 2/2014

AKTY NORMATYWNE DYREKTORA GENERALNEGO
LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZARZĄDZENIA DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH
(od 21 grudnia 2013 r. do 20 stycznia 2014 r.)

l Zarządzenie nr 87 z dnia 23 grudnia 2013 r. w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw budowy, utrzymania i rozwoju elek-
tronicznego systemu sprzedaży drewna w Lasach Państwowych (GM-021-5/13)

l Zarządzenie nr 88 z dnia 23 grudnia 2013 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 27 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 
23 października 1996 r. w sprawie druków ścisłego zarachowania obowiązujących w jednostkach organizacyjnych Lasów Państwo-
wych (znak: GS-021-04-5/98) (GI.S-021-3/13)

l Zarządzenie nr 89 z dnia 23 grudnia 2013 r. w sprawie przyjęcia Strategii Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe na 
lata 2014–2030 (ER-0110-3/2013)

l Zarządzenie nr 1 z dnia 15 stycznia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej Lasów Państwowych ds. zamówienia publicz-
nego pod nazwą  „Adaptacja nowej siedziby na potrzeby serwerowni DGLP i przeniesienie serwerowni do nowej siedziby, modernizacja 
wybranych elementów infrastruktury w budynku przy ul. Grójeckiej 127 oraz objęcie usługą gwarancyjno-serwisową” (EA.Z-2710-1/14)

l Zarządzenie nr 2 z dnia 20 stycznia 2014 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 7 z dnia 4 stycznia 2013 r. w sprawie powołania zespołu 
zadaniowego do spraw leśnej mapy numerycznej oraz oprogramowania urządzeniowego Lasów Państwowych (ZU-042-05-4/14)



3BILP 2/2014

ZARZĄDZENIE NR 88 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 27 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 23 października 1996 r. w sprawie druków ścisłego zarachowania obowiązujących 

w jednostkach organizacyjnych Lasów Państwowych 
(znak: GS-021-04-5/98) 

GI.S-021-3/13

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z 28 września 1991 r.  
o lasach (jednolity tekst: Dz. U. z 2011 r. Nr 12, poz. 59 z później-
szymi zmianami) oraz § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządze-
nia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych  
i Leśnictwa z 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwo-
wemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, zarządzam, co 
następuje:

§ 1
Wprowadzam zmiany w Zarządzeniu nr 27 Dyrektora General-

nego Lasów Państwowych z dnia 23 października 1996 r. w spra-
wie druków ścisłego zarachowania obowiązujących w jednostkach 
organizacyjnych Lasów Państwowych:

1) w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 
„2a. Drukami ścisłego zarachowania są również druki 
wyjściowe z rejestratora leśniczego w postaci protokołu prze-
kazania”;

2) w § 3 ust. 1 po treści: „o których mowa w § 2 ust. 2” dodaje 
się „i w ust. 2a”;

3) w § 4 ust. 1 lit. c po treści: „o których mowa § 2 ust. 2” dodaje 
się „i  ust. 2a”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r.
 

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

mgr inż. Adam Wasiak

ZARZĄDZENIE NR 89
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie przyjęcia
Strategii Państwowego Gospodarstwa Leśnego

Lasy Państwowe na lata 2014–2030

ER-0110-3/2013

Na podstawie art. 33, ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach (jednolity tekst w Dz. U. z 2011 r. Nr 12, poz. 59 z późn. 
zm.) oraz w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządze-
nia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych  
i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe,  zarzą-
dza się, co następuje:

§ 1
Przyjmuje się Strategię Państwowego Gospodarstwa Leśnego 

Lasy Państwowe na lata 2014–2030, stanowiącą załącznik do 
niniejszego zarządzenia. (Załącznika nie drukujemy – przyp. red.).

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

mgr inż. Adam Wasiak



4 BILP 2/2014

ZARZĄDZENIE NR 1
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 15 stycznia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej Lasów Państwowych 
ds. zamówienia publicznego pod nazwą 

 „Adaptacja nowej siedziby na potrzeby serwerowni DGLP i przeniesienie serwerowni do nowej siedziby,  
modernizacja wybranych elementów infrastruktury 

w budynku przy ul. Grójeckiej 127 oraz objęcie usługą gwarancyjno-serwisową”

EA.Z-2710-1/14

Na podstawie art. 19 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) 
oraz § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia  
18 maja 1994 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1
Powołuję Komisję Przetargową Lasów Państwowych ds. zamó-

wienia publicznego pod nazwą „Adaptacja nowej siedziby na 
potrzeby serwerowni DGLP i przeniesienie serwerowni do nowej 
siedziby, modernizacja wybranych elementów infrastruktury w 
budynku przy ul. Grójeckiej 127 oraz objęcie usługą gwarancyjno-
-serwisową”, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Witold Majsterkiewicz – DGLP (przewodniczący),
2) Rafał Majcher – DGLP,
3) Adam Rudzki – DGLP,
4) Waldemar Gajek – ZILP,
5) Aleksandra Butrym-Piłka – DGLP,
6) Marcin Bąk – DGLP (sekretarz).

§ 2
Komisja jest zespołem pomocniczym Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych powołanym do przygotowania i przeprowa-
dzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod 
nazwą „Adaptacja nowej siedziby na potrzeby serwerowni DGLP i 
przeniesienie serwerowni do nowej siedziby, modernizacja wybra-
nych elementów infrastruktury w budynku przy ul. Grójeckiej 127 
oraz objęcie usługą gwarancyjno-serwisową”.

§ 3
Organizację, tryb pracy i zakres obowiązków członków Komisji 

określa Regulamin Komisji Przetargowej, stanowiący załącznik nr 1. 
(Załącznika nie drukujemy – przyp. red.).

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

mgr inż. Adam Wasiak



5BILP 2/2014

NARADA DYREKTORÓW 
REGIONALNYCH DYREKCJI LASÓW PAŃSTWOWYCH 

Eko-Sękocin, 18 grudnia 2013 r.

GD-006/7/2013

Naradę prowadził dyrektor generalny LP Adam Wasiak.
W naradzie ponadto uczestniczyli: Krzysztof Janeczko i Jan 

Szramka – zastępcy dyrektora generalnego LP, przewodniczący 
central związków zawodowych, dyrektorzy zakładów o zasięgu 
krajowym, naczelnicy i pracownicy w Dyrekcji Generalnej LP.

Dyr. A. Wasiak przedstawił porządek dzienny narady:
1. Wykonanie zadań z zakresu gospodarki leśnej, sprzedaż 

drewna i wyniki ekonomiczne po 11 miesiącach 2013 r.
2. Sprawy różne.

Nacz. T. Grądzki omówił realizację głównych zadań z zakresu 
hodowli lasu po 11  miesiącach 2013 r. w odniesieniu do Planu 
finansowo-gospodarczego LP na 2013 r. i  według RDLP:

– odnowienia i zalesienia – w przyszłym roku planujemy zalesić 
o 100% więcej gruntów, 

– poprawki i uzupełnienia,
– wprowadzanie podszytów,
– pielęgnowanie gleby i niszczenie chwastów,
– czyszczenia wczesne i późne, 
– trzebieże wczesne. 
Poinformował, że w marcu 2014 r. planowana jest krajowa 

konferencja hodowlana na temat szkółkarstwa leśnego w 90-letniej 
historii LP.  

Dyr. J. Szramka podkreślił, że nowoczesne szkółkarstwo konte-
nerowe, wykorzystujące zaawansowane technologie, będzie stano-
wiło podstawowy kierunek rozwoju tej dziedziny w LP. Zachęcił 
dyrektorów RDLP do udziału w powyższej konferencji. Odniósł się 
do kwestii dodatku funkcyjnego dla nadleśniczych, którzy prowadzą 
szkółki kontenerowe produkujące powyżej 1 miliona sadzonek 
rocznie. Jest to zadanie wymagające wysokich kwalifikacji i dużego 
wysiłku organizacyjnego.

Nacz. A. Perlińska przedstawiła wykonanie zadań z zakresu 
ochrony lasu po 11 miesiącach 2013 r. w porównaniu z Planem 
finansowo-gospodarczym LP na 2013 r. i w odniesieniu do RDLP: 

– ochrona lasu przed szkodami od zwierzyny, w tym grodzenia, 
zabezpieczanie chemiczne i mechaniczne przed szkodami od 
zwierzyny;

– ochrona lasu przed szkodliwymi owadami; 
– ochrona lasu przed patogenicznymi grzybami.
Koszty ochrony lasu ogółem wyniosły 188 mln zł (86% planu). 
W 2013 r. wykonano zabiegi agrolotnicze ograniczające popula-

cje szkodliwych owadów, m.in. w odniesieniu do brudnicy mniszki, 
barczatki sosnówki (gradacja), foliofagów dębu i boreczników. 

Ponadto omówiła koszty utrzymania obiektów edukacyjnych i 
infrastruktury turystycznej. W ramach programu „Aktywne udostęp-
nianie lasu” wykonano w 2013 r. 11 parkingów leśnych (planowano 
18) i  191 miejsc postoju pojazdów (planowano 221).

Planuje się zmianę Zarządzenia nr 64/2013 Dyrektora General-
nego Lasów Państwowych w sprawie wprowadzenia programu 
PGL LP pt. „Aktywne udostępnianie lasu” na lata 2013–2014, m.in. 
zostanie uwzględniona możliwość zastosowania robinii akacjowej. 
W 2014 r. planuje się wykonanie 6 parkingów i 136 miejsc postoju 
pojazdów.  

Omówiła sprawę wniosków LP o rozszerzenie zakresu zezwole-
nia na zastosowanie małoobszarowe środków ochrony roślin, wnio-
sków złożonych w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Odniosła 
się do projektu rozporządzenia MRiRW w sprawie warunków stoso-
wania środków ochrony roślin w kontekście odległości od krawędzi 
dróg publicznych i stref buforowych wokół cieków i zbiorników 
wodnych.  

W zakresie ochrony przeciwpożarowej poinformowała, że 
według stanu na 12 grudnia 2013 r.  koszty ochrony przeciwpożaro-
wej zrealizowano na poziomie 76% planu. Liczba pożarów wynosiła 
1677 (dwukrotnie mniej niż w 2012 r.), a powierzchnia przeciętnego 
pożaru to 0,16 ha (dwukrotnie niższa niż w 2012 r.).

Przedstawiła uwagi zgłoszone przez DGLP do projektu rozpo-
rządzenia ministra transportu, budownictwa i gospodarki morskiej 
w sprawie wymagań w zakresie odległości i warunków dopuszcza-
jących usytuowanie drzew i krzewów, elementów ochrony akustycz-
nej i wykonywania robót ziemnych w sąsiedztwie linii kolejowej, a 
także sposobu urządzania i utrzymywania zasłon odśnieżnych oraz 
pasów przeciwpożarowych. 

Dyr. J. Szramka podsumował powyższy punkt, stwierdzając, że 
program AUL w 2014 r. nie będzie finansowany z funduszu leśnego. 
Ważną rzeczą jest kontynuowanie programu z własnych środków 
finansowych jednostek w celu zachowania jego niewątpliwych korzy-
ści wizerunkowych. Wyżej przedstawione dane o pożarach w lasach 
są dowodem na wysoką skuteczność systemu ochrony przeciwpoża-
rowej LP. W RDLP w Pile został zakończony program pilotażowy 
wykorzystania automapy do celów ochrony przeciwpożarowej lasu. 
Regionalne dyrekcje LP zostaną poinformowane przez DGLP  
o możliwości zastosowania automapy w skali LP.

Pan J. Błaszczyk omówił zaawansowanie realizacji zadań  
z zakresu pozyskania zwierzyny (jelenie, daniele, sarny, dziki, 
muflony) – osiągnięte wyniki kształtują się na poziomie z ubiegłego 
roku. Zwrócił uwagę na potrzebę bieżącego rozliczania wykona-
nych zadań finansowanych z funduszu leśnego.  Przekazał infor-
mację o udanych wsiedleniach kuropatwy i zająca – gatunków, 
których liczebność spadła gwałtownie w ostatnich latach.  Podkre-
ślił konieczność zintensyfikowania działań w zakresie pozyskania 
zwierzyny i włączenia w te działania kół łowieckich.

Dyr. J. Szramka skonstatował, że zatrzymanie trendu wzrosto-
wego liczebności zwierzyny płowej jest priorytetem. Przypomniał, 
że koszty ochrony lasu przed zwierzyną pozostają na wysokim 
poziomie. Nadal minister środowiska nie podjął decyzji w kwestii 
moratorium na łosia.    

Nacz. J. Przypaśniak omówił wyniki wielkoobszarowej inwenta-
ryzacji stanu lasu, w tym m.in. strukturę zasobów drzewnych, średni 
wiek drzewostanów, miąższość zasobów drzewnych, miąższość 
drzew martwych stojących i leżących, bieżący przyrost miąższości, 
oszacowanie wysokości rocznego użytkowania rębnego i przedręb-
nego. Zaprezentował opracowanie prof. A. Bruchwalda (wg RDLP) 
o potencjalnych możliwościach  pozyskania surowca drzewnego  
w lasach państwowych. W nawiązaniu do powyższego opracowa-
nia odniósł się do ograniczeń w pozyskaniu surowca drzewnego, 
wynikających z funkcji ochronnych i społecznych lasów. Dokonał 
analizy drzewostanów „przeszłorębnych” (starodrzewia) – ich 
powierzchnia rośnie. 

Dyr. J. Szramka odniósł się do powyższej  kwestii, nawiązując 
do form ochrony przyrody w lasach państwowych i wynikających z 
nich licznych utrudnień w gospodarce leśnej. Przywołał pogląd, że 
najlepszą formą ochrony przyrody jest współczesna gospodarka 
leśna i wskazał na liczne ograniczenia skuteczności stosowania 
konserwatorskiej ochrony przyrody. Podkreślił potrzebę szczegól-
nej staranności w przygotowaniu narad techniczno-gospodarczych.

W dyskusji na powyższy temat udział wzięli dyrektorzy: J. Kacz-
marek, K. Szabla, G. Pietruńko, L. Banach, T. Sot, J. Kraczek  
i J. Szramka. 

Omówiono następujące sprawy: stopniowego wzrostu pozyska-
nia surowca drzewnego, aneksów do planu urządzenia lasu, coraz 
większych oczekiwań RDOŚ związanych z ograniczaniem gospo-



6 BILP 2/2014

darki leśnej i braku analizy kosztów z tym związanych, starzenia się 
drzewostanów, wizerunkowych i społecznych aspektów pozyskania 
drewna przy dużych aglomeracjach miejskich, kwestię zwiększenia 
pozyskania w aspekcie odbiórki drewna i poziomu zatrudnienia w 
leśnictwach, braku szkolnictwa zawodowego dla robotników leś-
nych,  dobrego społecznego odbioru leśników w związku z ich dzia-
łaniami na rzecz ochrony przyrody (Natura 2000), potrzeby 
spójnego rozważenia poruszanych spraw w ramach strategii LP, 
wprowadzenia nowego systemu odbiórki drewna.

Nacz. J. Błasiak zwróciła się o przyśpieszenie przekazywania 
przez RDLP wyników kontroli realizacji zadań w parkach narodo-
wych, zadań finansowanych z funduszu leśnego.  Ponadto poinfor-
mowała o stanie prac nad trzema rozporządzeniami Ministra 
Środowiska, dotyczącymi ochrony gatunkowej, do których aktuali-
zacji został on zobowiązany w nowelizacji ustawy o ochronie przy-
rody. W pierwszym kwartale 2014 r. planowane jest spotkanie z 
GDOŚ w sprawie planu zadań ochronnych.  

Nacz. T. Grądzki poinformował o dobrej współpracy z przemy-
słem drzewnym w związku z certyfikacją w systemie FSC. Podkre-
ślił, że w przetargach na firmy audytorskie należy zwracać uwagę, 
aby dana firma miała uprawnienia do prowadzenia audytu i wyda-
nia certyfikatu. Przypomniał, że elementarną zasadą certyfikacji 
jest zgodność z prawem krajowym. Zalecił rozważenie niezawiera-
nia w umowach o sprzedaż drewna zobowiązania do posiadania 
certyfikacji. 

Nacz. J. Piekutin przedstawił wyniki ekonomiczne LP po  
11 miesiącach 2013 r. w odniesieniu do Planu finansowo-gospodar-
czego LP na 2013 r., według RDLP i w porównaniu z analogicznym 
okresem roku  poprzedniego:

– przychody,
– koszty,
– wynik finansowy.
Ponadto omówił: należności i zobowiązania krótkoterminowe 

(niższe niż w 2012 r.), inwestycje krótkoterminowe,  wyniki realizacji 
zadań gospodarki leśnej nadleśnictw, wynik na pozostałej działal-
ności nadleśnictw,  a także zatrudnienie i środki na wynagrodzenia. 
Przedstawił dane dotyczące inwestycji i nakładów na środki trwałe 
według źródeł finansowania.

Dyr. K. Janeczko podsumował, że realizacja zadań odbyła się 
zgodnie z planem  Przy budowie planu na 2014 r. w wersji zasadni-
czej należy uwzględnić możliwość sfinansowania pakietów medycz-
nych dla pracowników. 

Nacz. P. Pogoda poinformował o podpisaniu aneksu (bez 
zmiany zasad płatności) do obecnie obowiązującej umowy z TPSA 
w sprawie transmisji danych, który zapewnia zwiększoną przepu-
stowość łącz. Podpisano także nową umowę z TPSA na transmisję 
danych. Umowa będzie obowiązywała od 17 listopada 2014 r. 
przez trzy lata i zapewni lepsze parametry łącz, a tym samym 
zdecydowaną poprawę jakości usług i większą niezawodność. 
Zwrócił uwagę na zapisy umowy dotyczące tworzenia i przenosze-
nia jednostek LP – będzie to wymagało zamówień uzupełniających.

Dyr. P. Grygier poinformował o umowie zawartej przez RDLP  
w Poznaniu na sieci szerokopasmowe.

Dyr. K. Szabla zaproponował – w związku z inwestycjami urzę-
dów marszałkowskich w sieci szerokopasmowe – aby przyjąć  
w skali LP jednolite zasady postępowania. 

Nacz. P. Pogoda poinformował, że w marcu 2013 r. DGLP 
wysłała listy intencyjne do marszałków w sprawie sieci szerokopa-
smowej z zamiarem nawiązania współpracy. Poruszył także sprawę 
umożliwienia pracownikom jednostek LP pracy w ramach zespołów 
zadaniowych, powoływanych przez DGLP.    

Dyr. K. Janeczko poinformował o zespole utworzonym przez 
ministra administracji i cyfryzacji ds. sieci szerokopasmowej. Przed-
stawiciel LP został zgłoszony do pracy w powyższym zespole.  
W przyszłym roku planowane jest spotkanie dyrektora generalnego LP 
z wiceministrem administracji i cyfryzacji w tej sprawie.

Gł. insp. E. Haładaj poinformował, że w związku z pracami nad 
zmianami w tematyce kontroli okresowych nie należy rozpoczynać 
nowych kontroli okresowych do czasu opracowania i oprogramo-
wania nowej tematyki kontroli – pismo w tej sprawie zostanie prze-
kazane w najbliższym czasie.  

Pan P. Młynarczyk przedstawił dane o sprzedaży mieszkań  
w 2013 r. – zrealizowano 30% planu sprzedaży. Przypomniał  
o zweryfikowaniu w SILP danych o mieszkaniach niesprzedanych. 
RDLP prześlą do DGLP zasady polityki mieszkaniowej w regional-
nej dyrekcji LP do 28 lutego 2014 r. Konferencja na temat polityki 
mieszkaniowej w LP odbędzie się w czerwcu 2014 r.                                

Dyr. M. Turczyk zaprezentował aktualne wyniki badania opinii 
społecznej wykonane przez pracownię PBS oraz wyniki badań 
zleconych przez Ministerstwo Środowiska w zakresie badania 
świadomości i zachowań ekologicznych mieszkańców Polski. W 
kwestii zaufania do instytucji zajmujących się ochroną środowiska 
naturalnego – według badania MŚ –  największym zaufaniem Pola-
ków cieszą się LP.                                                                       

Badania zlecone przez LP uwzględniały takie elementy, jak 
wizyty w lesie, dostępność lasów, powierzchnia lasów, rozpozna-
walność logo LP, zarząd LP, produkcja drewna, finansowanie, 
zrównoważona gospodarka leśna. Poinformował o wspólnej inicja-
tywie LP z Kancelarią Prezydenta RP pod hasłem „25 Dębów  
Wolności dla upamiętnienia pierwszych wolnych wyborów w 1989 r.”. 

Dyr. J. Szramka poinformował o podpisaniu porozumienia  
z Polskimi Sieciami Energetycznymi w sprawie służebności na 
gruntach LP. W nawiązaniu do konferencji o leśnych kompleksach 
promocyjnych poinformował również o opracowaniu prof. A. Szujec-
kiego, podsumowującym historię i dokonania LKP.    

Notowała                                                                           
Anna Trzeciak

Akceptuję:

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

mgr inż. Adam Wasiak



7BILP 2/2014

SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI

NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY,
ZATWIERDZONE PRZEZ DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Gidle
Kruszyna
175f, 174i

Prusicko
Nowa Brzeźnica
Kaflarnia 96A
98-331 Nowa Brzeźnica

3338/2; 3340/2
KW 15478
SR w Wieluniu
1457 m2

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, pustostan, 
budynek gospodarczy

 Zatwierdzam:

                                                   DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH
dr inż. Marian Pigan

Warszawa, 6 maja 2011 r.    

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Katowice

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Brzesko
Bochnia
53b (część)

Olchawa
Nowy Wiśnicz
Olchawa 154/1
32-720 Nowy Wiśnicz

490/5
TR1O/00067440/5
1800 
(udział 5058/10000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku dwurodzinnym, 
zasiedlony;
budynek gospodarczy

2. Brzesko
Bochnia 
53b (część)

Olchawa
Nowy Wiśnicz
Nowy Wiśnicz 154/2
32-720 Nowy Wiśnicz 

490/5
TR1O/00067440/5
1800 
(udział 4942/10000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku dwurodzinnym, 
zasiedlony;
budynek gospodarczy

3. Gromnik
Gromnik
336i (cześć)

Siekierczyna
Ciężkowice
Siekierczyna 39A
33-192 Bruśnik

480/2
TR2T/00210371/9
1674

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

4. Gromnik
Gromnik
27f (część)

Trzemesna
Tuchów
Trzemesna 96
33-170 Tuchów

524/30
TR2T/00097117/2
701

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, pustostan; 
budynek gospodarczy

5. Piwniczna
Rytro
1b (część)
  c (część)

Piwniczna
Piwniczna-Zdrój
ul. Zagrody 32a/2
33-350 Piwniczna-Zdrój

3922/1
NS1M/00028808/4
2657 
(udział 1231/10000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku czterorodzinnym, 
pustostan, 
wraz z przynależnym garażem

6. Piwniczna
Muszyna
114a

Muszyna
Muszyna
ul. Kity 24/3
33-370 Muszyna

795/17
NS1M/00028919/5
1966 
(udział 2471/10000)

samodzielny lokal mieszkalny
w budynku pięciorodzinnym, 
pustostan

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Kraków

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, zatwierdzonych przez Dyrektora Generalnego LP, opublikowany po raz pierwszy 
w numerze 6 (222) „Biuletynu Informacyjnego LP” z roku 2011.

Dokończenie tabeli na str. 8



8 BILP 2/2014

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Jarosław
Wiązownica
1s

Stare Sioło
Oleszyce
Stare Sioło 68A/5
37-630 Oleszyce

7/5
PR1L/00043158/1
7800 
(udział 19573/199890)

samodzielny lokal mieszkalny  
w budynku sześciorodzinnym, 
pustostan; pomieszczenie 
w budynku gospodarczym, 
udziały w drodze, 
sieci elektrycznej, 
wodociągowej, ogrodzeniu

2. Kolbuszowa 
Kolbuszowa
91s, t, w

Kolbuszowa
Kolbuszowa
Świerczów 139/16
36-100 Kolbuszowa

708/1
TB1K/00042611/5
8513 
(udział 8088/180114)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku wielorodzinnym, 
pustostan; pomieszczenie 
w budynku gospodarczym, 
udział w magazynie sprzętu, 
oświetleniu terenu, 
ogrodzeniu, drogach i placach

3. Tuszyma
Tuszyma
273d

Ocieka
Ostrów
Ocieka 600 m. 1, 2, 3, 4
39-104 Ocieka

4184/1
RZ1R/00041085/8
2104

cztery lokale mieszkalne 
w budynku czterorodzinnym, 
zasiedlone, 
wraz z pomieszczeniami 
przynależnymi; 
budynek gospodarczy, 
piec c.o.

4. Tuszyma
Tuszyma
155i (część)

Dobrynin
Przecław
Dobrynin 172
39-322 Rzemień

1284/10
TB1M/00043057/2
1550

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
dwa budynki gospodarcze

 Zatwierdzam:

                                                   Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 14 stycznia 2014 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Krosno

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

7. Piwniczna
Muszyna 
114a

Muszyna
Muszyna
ul. Kity 24/5
33-370 Muszyna

795/17
NS1M/00028919/5
1966 
(udział 2565/10000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku pięciorodzinnym, 
pustostan

 Zatwierdzam:

                                                   Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 21 stycznia 2014 r.

Dokończenie tabeli ze str. 7



9BILP 2/2014

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Józefów
Józefów
373An

Markowicze
Księżpol
Markowicze 8A
23-415 Księżpol

274/6
ZA1B/00016354/6
1522

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

2. Józefów
Susiec
209k

Rybnica
Susiec
Rybnica 70A
22-672 Susiec

605/1
ZA1T/00066570/8
2897

dwa lokale mieszkalne 
w budynku dwurodzinnym, 
zasiedlone; dwa budynki 
gospodarcze, trzy kotły c.o.

3. Józefów
Józefów
133a

Józefów
Józefów
ul. Górnicza 66
23-460 Józefów

119/5
ZA1B/00076298/3
1746

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, pustostan; 
budynek gospodarczy

4. Puławy
Puławy
161c (część)

LAS IUNG
Puławy
ul. Żyrzyńska 8 m. 1
24-100 Puławy

770/1
LU1P/00093114/5
3223
(udział 231/3223)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku 12-rodzinnym, 
zasiedlony; pomieszczenie 
gospodarcze, kocioł c.o., 
linie energetyczne, sieć c.o., 
wodociągowa, kanalizacyjna, 
drogi, place, chodniki

5. Puławy
Puławy
161c (część)

LAS IUNG
Puławy
ul. Żyrzyńska 8 m. 2
24-100 Puławy

770/1
LU1P/00093114/5
3223
(udział 305/3223)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku 12-rodzinnym, 
zasiedlony; pomieszczenie 
gospodarcze, kocioł c.o., 
linie energetyczne, sieć c.o., 
wodociągowa, kanalizacyjna, 
drogi, place, chodniki

6. Puławy
Puławy
161c (część)

LAS IUNG
Puławy
ul. Żyrzyńska 8 m. 3
24-100 Puławy

770/1
LU1P/00093114/5
3223
(udział 232/3223)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku 12-rodzinnym, 
zasiedlony, pomieszczenie 
gospodarcze, kocioł c.o., 
linie energetyczne, sieć c.o., 
wodociągowa, kanalizacyjna, 
drogi, place, chodniki

7. Puławy
Puławy
161c (część)

LAS IUNG
Puławy
ul. Żyrzyńska 8 m. 6
24-100 Puławy

770/1
LU1P/00093114/5
3223
(udział 305/3223)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku 12-rodzinnym, 
zasiedlony; pomieszczenie 
gospodarcze, kocioł c.o., 
linie energetyczne, sieć c.o., 
wodociągowa, kanalizacyjna, 
drogi, place, chodniki

8. Kraśnik
Dzierzkowice
166d (część)

Stróża
Kraśnik
Stróża 95B/5
23-206 Stróża

975/4
LU1K/00077084/2
1922
(udział 5739/45802)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku sześciorodzinnym, 
pustostan; piwnica, garaż 
w budynku gospodarczym, 
kocioł c.o.

9. Nowa Dęba
Dęba
148h

Dęba
Nowa Dęba
ul. Podgórze 30
39-460 Nowa Dęba

1305/6
TB1T/00058046/6
2025
(udział 213/1000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku czterorodzinnym, 
pustostan

10. Nowa Dęba
Babule
71n, p (część)

Babule
Padew Narodowa
Babule 78
39-340 Padew Narodowa

680/3
TB1T/00059395/4
1752
(udział 14926/24468)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku dwurodzinnym, 
pustostan

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Lublin

Dokończenie tabeli na str. 10



10 BILP 2/2014

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

11. Mircze
Mircze
86m

Mircze
Mircze
ul. Hrubieszowska 55A/2
22-530 Mircze

329/2
ZA1H/00070521/0
3402
(udział 3770/112503)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku 15-rodzinnym, 
pustostan; segment w 
budynku gospodarczym, udział 
w sieci wodno-kanalizacyjnej, 
kanalizacji sanitarnej, drogach, 
placach, osadniku ścieków

12. Mircze
Mircze
86m

Mircze
Mircze
ul. Hrubieszowska 55A/5
22-530 Mircze

329/2
ZA1H/00070521/0
3402
(udział 3820/112503)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku 15-rodzinnym, 
pustostan; segment w 
budynku gospodarczym, udział 
w sieci wodno-kanalizacyjnej, 
kanalizacji sanitarnej, drogach, 
placach, osadniku ścieków

13. Lubartów
Kozłówka
58f

Nowodwór
Lubartów
Majdan Kozłowiecki 34
21-100 Lubartów

1038/1
LU1A/00071078/5
1042

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, pustostan; 
stodoła, obora

14. Tomaszów
Tomaszów
75m

Łabunie Reforma
Łabunie
Łabunie Reforma 1a
22-437 Łabunie

303
ZA1Z/00082304/5
1193

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, pustostan; 
budynek gospodarczy

15. Biłgoraj
Tarnogród
180a (część)

Tarnogród
Tarnogród
ul. Lubaczowska 26/1, 26/2
23-400 Tarnogród

1034/4
ZA1B/00059965/5
1408

dwa lokale mieszkalne 
w budynku dwurodzinnym, 
pustostany; 
budynek gospodarczy

16. Zwierzyniec
Zwierzyniec
96j99

Żurawnica
Zwierzyniec
Żurawnica 260
22-470 Zwierzyniec

3182/2
ZA1Z/00103269/1
1030

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, pustostan; 
budynek gospodarczy

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka

Warszawa, 22 stycznia 2014 r.

Ciąg dalszy tabeli na str. 11

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Olsztyn

Dokończenie tabeli ze str. 9

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Górowo Iławeckie
Borki
231f

Sigajny
Górowo Iławeckie
Orsy 1/2
11-220 Górowo Iławeckie

3096/6
OL1Y/00018325/3
1144

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, 
w zabudowie bliźniaczej, 
zasiedlony; 
budynek gospodarczy

2. Górowo Iławeckie
Borki
679c

Pieszkowo
Górowo Iławeckie
Pieszkowo 8
11-220 Górowo Iławeckie

3125/3
OL1Y/00018341/1
2716

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
dwa budynki gospodarcze



11BILP 2/2014

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

3. Górowo Iławeckie
Borki
428w

Barciszewo
Bartoszyce
Wólka 2
11-200 Bartoszyce

3267/3
OL1Y/00018340/4
1473

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, 
w zabudowie bliźniaczej, 
zasiedlony; 
budynek gospodarczy

4. Górowo Iławeckie
Borki
605g

Rodnowo
Bartoszyce
Rodnowo 12
11-200 Bartoszyce

3333/8
OL1Y/00002791/5
1791

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
cztery budynki gospodarcze

5. Zaporowo
Zaporowo
20n, o

Zawierz
Braniewo
Glinka 33
14-500 Braniewo

20/39
EL1B/00023646/7
1172

20/30
EL1B/00023625/4
806

pięć lokali mieszkalnych, 
zasiedlonych, w budynku 
pięciorodzinnym; 
budynek gospodarczy 

6. Dwukoły
Dwukoły
393f (część), 
      a (część), 
      b (część), 
      c (część), 
      d (część)

Mdzewko
Strzegowo Osada
Mdzewko 26
06-445 Strzegowo

114/1
PL1M/00065414/0
2942

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
dwa budynki gospodarcze

7. Dwukoły
Dwukoły
424n (część),
      o (część)

Strzegowo Osada
Strzegowo Osada
Wyzwolenia 1
06-445 Strzegowo

312/7
PL1M/00052729/7
2267

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

8. Parciaki
Parciaki
13b01, b02, c01

Łaz
Chorzele
Kolejowa 2
06-330 Chorzele

2048/5
OS1P/00053723/2
1772

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony

9. Parciaki
Parciaki
450d99, f99

Grądy
Krasnosielc
Grądy 80
06-212 Krasnosielc

2060/3
OS1P/00021512/7
2038

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, pustostan

10. Mrągowo 
Gązwa
211 o

Polska Wieś
Mrągowo
Polska Wieś 27/1
11-700 Mrągowo

375
OL1M/00029113/5
2587 
(udział 227/1000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku dwurodzinnym, 
pustostan; 
budynek gospodarczy

11. Mrągowo
Sadłowo
222x

Stryjewo
Biskupiec
Bredynki 87
11-300 Biskupiec

3222/3
OL1B/00018667/2
1277

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
dwa budynki gospodarcze

12. Mrągowo
Sadłowo
181i

Stryjewo
Biskupiec
Stryjewo 43
11-300 Biskupiec

3181/1
OL1B/00018668/9
1983

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, pustostan; 
dwa budynki gospodarcze

13. Srokowo
Gierdawy
354n

Wiklewo
Korsze
Wiklewo 7
11-430 Korsze

3354/6
OL1K/00021271/2
2955

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, pustostan; 
budynek gospodarczy

Dokończenie tabeli na str. 12

Ciąg dalszy tabeli ze str. 10



12 BILP 2/2014

Dokończenie tabeli ze str. 11

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Smolarz
Drezdenko
386j

Modropole
Drezdenko
Modropole 21/3
66-530 Drezdenko

386/5; 386/3; 386/8
GW1K/00017462/6
375 (udział 36/100)
141; 165

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku 
trzyrodzinnym, pustostan

2. Nowogard
Nowogard
238m

Korytowo
Maszewo
Korytowo 48
72-130 Maszewo

238/3
SZ1O/00040351/6
1328

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, pustostan; 
budynek gospodarczy

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka

Warszawa, 10 stycznia 2014 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecin

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

14. Ostrołęka
Ostrołęka
367i (część)

Kobylin
Goworowo
Kobylin 90
07-440 Goworowo

754/1
OS1O/00047968/5
2156

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

15. Ostrołęka
Ostrołęka
304k

Lipianka
Goworowo
Lipianka 1
07-440 Goworowo

681/1
OS1O/00056250/5
1507

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy, 
ogrodzenie

16. Ostrołęka
Ostrołęka
67 l (część)

Długi Kąt
Lelis
Płoszyce 64
07-402 Lelis

1045/3
OS1O/00056260/8
2150

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy, studnia

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka

Warszawa, 21 stycznia 2014 r.



13BILP 2/2014

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Borne Sulinowo
Broczyno
35n

Czochryń
Borne Sulinowo
Czochryń 5
78-449 Borne Sulinowo

35/2
KO1I/00036041/2
1737

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy, 
ogrodzenie

2. Dretyń
Bożanka
115a, b01

Bożanka
Trzebielino
Bożanka 13
77-235 Trzebielino

612
SL1M/00007371/4
3023

cztery lokale mieszkalne 
w budynku czterorodzinnym; 
dwa budynki gospodarcze, 
przydomowa oczyszczalnia 
ścieków, studnia głębinowa

3. Warcino
Warcino
28n

Kępice 0001
Kępice
ul. Tadeusza Bielaka 9/15
77-230 Kępice

28/9
SL1M/00010400/1
2321
(udział 568/10000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku wielorodzinnym, 
zasiedlony, 
wraz z przynależną piwnicą

4. Bobolice
Bobolice
454i

Porost 0098
Bobolice
Porost 78
76-020 Bobolice

337/2
KO1I/00039780/5
2603

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
dwa budynki gospodarcze

5. Tychowo
Tychowo
152p

Tychowo
Tychowo
ul. Leona Mroczkiewicza 1/1
78-220 Tychowo

152/15
KO1B/00038919/5
722

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony, 
w zabudowie bliźniaczej

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka

Warszawa, 21 stycznia 2014 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecinek

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Radom

Korekta poz. 3 wykazu opublikowanego na str. 28–29 
w numerze 1 (253) „Biuletynu Informacyjnego Lasów Państwowych”

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

3. Stąporków
Niekłań
96h

Furmanów
Stąporków 
Furmanów 78a/2
26-220 Stąporków

96/1206
KI1K/00052133/6
2554 
(udział 8230/38170)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku czterorodzinnym, 
pustostan

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka

Warszawa, 17 grudnia 2013 r.



14 BILP 2/2014

NIERUCHOMOŚCI ZBYWANE I NABYWANE
przez Skarb Państwa – Lasy Państwowe

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Kraków
Nadleśnictwo Piwniczna

Zgodnie z Zarządzeniem nr 23 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie dokonywania zamian 
nieruchomości na podstawie przepisów art. 38e ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (ZS/GI-D-214/4/2009), ze zmianami wprowa-
dzonymi Zarządzeniem nr 32 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15 lipca 2011 r. (ZS/GI-D-2141-25/10-11), Nadleśnictwo 
Piwniczna informuje o zamiarze przeprowadzenia transakcji zamiany nieruchomości z Miastem i Gminą Uzdrowiskową Muszyna. Na 
dokonanie zamiany gruntów nadleśnictwo uzyskało w dniu 20 grudnia 2013 r. zgodę dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 
w Krakowie, zn. spr. ZS-2141-2/13. 

Informacja o zamiarze transakcji zamiany z dnia 8 stycznia 2014 r.

Data zgody
na zamianę

Nieruchomość zbywana przez Lasy Państwowe

adres leśny adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w tys. zł)

20.12.2013 r.

03-21-1-03-114-b-00 121011_4.0001.607/4 B 0,3015 29,843

03-21-1-03-114-f-00 121011_4.0001.605 B 0,0156   1,544

03-21-1-03-114-c-00 121011_4.0001.606/4 Bp 0,0290   2,870

03-21-1-03-114-d-00 121011_4.0001.606/1 dr 0,0332   3,286

03-21-1-03-104-r-00 121011_4.0001.1230/6 dr 0,0164   1,623

03-21-1-03-104-r-00 121011_4.0001.31/2 dr 0,0836 60,493

03-21-1-03-103-o-00 121011_4.0001.29/5 Bz 0,0688 46,344

Nieruchomość nabywana przez Lasy Państwowe

właściciel adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w tys. zł)

Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna

121011_5.0010.17/2

PsVI
Ls-Ls

    0,0400
    0,1900

Σ  0,2300

154,043121011_5.0010.23/3 LsV     0,1900

121011_5.0010.248/1 Ls-Ls     0,2200

121011_4.0001.3735/1 dr     0,3941

121011_4.0001.3636/1 dr     0,4746

   
Nadleśniczy 

       mgr inż. Stanisław Michalik
Piwniczna-Zdrój, 8 stycznia 2014 r.



15BILP 2/2014

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Kraków
Nadleśnictwo Piwniczna

Zgodnie z Zarządzeniem nr 23 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie dokonywania zamian 
nieruchomości na podstawie przepisów art. 38e ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (ZS/GI-D-214/4/2009), ze zmianami wprowa-
dzonymi Zarządzeniem nr 32 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15 lipca 2011 r. (ZS/GI-D-2141-25/10-11), Nadleśnictwo 
Piwniczna informuje o zamiarze przeprowadzenia transakcji zamiany nieruchomości z Państwem Marią i Józefem Tomasiakami. Na doko-
nanie zamiany gruntów nadleśnictwo uzyskało w dniu 20 grudnia 2013 r. zgodę dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych  
w Krakowie, zn. spr. ZS-2141-17/13. 

Informacja o zamiarze transakcji zamiany z dnia 8 stycznia 2014 r.

Data zgody
na zamianę

Nieruchomość zbywana przez Lasy Państwowe

adres leśny adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w tys. zł)

20.12.2013 r. 03-21-2-11-200-d-00 121015_2.0002.1096/3 RV 0,12 64,980

Nieruchomość nabywana przez Lasy Państwowe

właściciel adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w tys. zł)

Maria Tomasiak
Młodów 63

33-343 Rytro
121013_5.0004.386/1 PsV 1,23

65,904
Maria i Józef Tomasiakowie

Młodów 63
33-343 Rytro

121015_5.0004.386/2 PsV 0,40

   
Nadleśniczy 

       mgr inż. Stanisław Michalik
Piwniczna-Zdrój, 8 stycznia 2014 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Kraków
Nadleśnictwo Stary Sącz

Zgodnie z Ramowymi wytycznymi w sprawie zamian lasów, gruntów i innych nieruchomości znajdujących się w zarządzie Lasów 
Państwowych (znak spr. ZS-D-2141-11-2/12), dokonywanych na podstawie art. 38e ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 12, poz. 59 z późniejszymi zmianami), Nadleśnictwo Stary Sącz informuje o zamiarze przeprowadzenia trans-
akcji zamiany nieruchomości z Gminą Łącko, na którą uzyskało zgodę dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krakowie  
(znak spr. ZS-2141-27/13 z dnia 20 grudnia 2013 r.).

Informacja o zamiarze transakcji zamiany z dnia 3 stycznia 2014 r.

Data zgody
na zamianę

Nieruchomość zbywana przez Lasy Państwowe

adres leśny adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w zł)

20.12.2013 r.

03-24-2-07-109-b-00
12-10-092-0010-646/22

R V 0,14
20 685,00

03-24-2-07-109-h-00 Lz V 0,06

03-24-2-07-109-b-00
12-10-092-0010-646/23

R V 0,13
33 265,00

03-24-2-07-109-h-00 Lz V 0,62

Razem 0,95 53 950,00

Dokończenie na str. 16



16 BILP 2/2014

Dokończenie ze str. 15

Nieruchomość nabywana przez Lasy Państwowe

właściciel adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w zł)

Gmina Łącko 12-10-092-0010-1692 Lz-Lz 1,83 54 021,00

Razem 1,83 54 021,00

   
Nadleśniczy

Nadleśnictwa Stary Sącz
mgr inż. Paweł Szczygieł

Stary Sącz, 3 stycznia 2014 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Olsztyn
Nadleśnictwo Nidzica

Zgodnie z Ramowymi wytycznymi w sprawie zamian lasów, gruntów i innych nieruchomości znajdujących się w zarządzie Lasów 
Państwowych, zamian dokonywanych na podstawie art. 38e ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2011 r. Nr 12, poz. 59  
z późn. zm.), Nadleśnictwo Nidzica informuje o zamiarze przeprowadzenia transakcji zamiany nieruchomości gruntowych.

Data zgody
na zamianę

Nieruchomość zbywana przez Lasy Państwowe

adres leśny adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w tys. zł)

5.12.2013 r.

07-16-1-04-149-t-00 28-11-045-0015-3149/6 Ls 0,2008

394,39
07-16-1-06-320-m-00 28-11-045-0018-3320/4 Dr 0,5980

07-16-1-06-320-f-00 28-11-045-0031-3319/2 Dr 0,2780

Razem 1,0768

Nieruchomość nabywana przez Lasy Państwowe

właściciel adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w tys. zł)

Gmina Nidzica

28-11-045-0004-10 Dr 0,1300

398,20

28-11-045-0004-11 Dr 0,3500

28-11-045-0005-6 Dr 0,2300

28-11-045-0005-8 Dr 0,1000

28-11-045-0006-111/2 Dr 0,3500

28-11-045-0006-111/3 Dr 0,2100

28-11-045-0007-345 Dr 0,3100

28-11-045-0010-117 Dr 0,1000

28-11-045-0010-140 Dr 0,2100

28-11-045-0012-119/2 Dr 0,1500

28-11-045-0020-32 Dr 0,1300

28-11-045-0020-36 Dr 0,5400

28-11-045-0020-37/1 Dr 0,0300

28-11-045-0020-37/2 Dr 0,0600

28-11-045-0020-38 Dr 0,1200

28-11-045-0030-293/1 Dr 0,2900

28-11-045-0031-14/2 Dr 0,0600

  
Dokończenie tabeli na str. 17



17BILP 2/2014

Nieruchomość nabywana przez Lasy Państwowe

właściciel adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w tys. zł)

Gmina Nidzica

28-11-045-0031-23/2 Dr 0,0600

398,20

28-11-045-0031-28/1 Dr 0,0500

28-11-045-0031-124/2 Dr 0,2300

28-11-045-0031-327 Dr 0,3800

28-11-045-0031-330 Dr 0,3700

28-11-045-0031-331 Dr 0,2600

28-11-045-0031-335 Dr 0,0600

28-11-045-0031-336 Dr 0,1200

28-11-045-0031-337 Dr 0,3400

28-11-045-0031-339 Dr 0,0300

28-11-045-0032-25/1 Dr 0,1700

Razem 5,4400

Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Nidzica

Ryszard Schuetz

Nidzica, 9 stycznia 2014 r.

Dokończenie tabeli ze str. 16

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecinek
Nadleśnictwo Bytów

Zgodnie z Zarządzeniem nr 23 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie dokonywania zamian 
nieruchomości na podstawie przepisów art. 38e ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (ZS/GI-D-214/4/2009), ze zmianami wprowa-
dzonymi Zarządzeniem nr 32 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15 lipca 2011 r. (ZS/GI-D-2141-25/10-11), Nadleśnictwo 
Bytów informuje o zamiarze przeprowadzenia transakcji zamiany nieruchomości z Gminą Studzienice. Na dokonanie zamiany gruntów 
Nadleśnictwo uzyskało w dniu 23 grudnia 2013 r. zgodę dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Szczecinku, zn. spr. 
ZS-2141-51/13AN. Dodatkowych informacji w tej sprawie udziela pani Ewa Sudoł, tel. 59-822-97-88.

Informacja o zamiarze transakcji zamiany z dnia 2 stycznia 2014 r.

Data zgody
na zamianę

Nieruchomość zbywana przez Lasy Państwowe

adres leśny adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w tys. zł)

23.12.2013 r. 

11-03-2-10-187-j-99
22-01-082-0011-187/4 Ls 0,1469

32,300
11-03-2-10-187~h-00
11-03-2-10-187~i-00
11-03-2-10-187-j-01 22-01-082-0011-187/6 Ls 0,2387

11-03-2-12-219-m-00 22-01-082-0011-219/3 Dr 0,0124   2,500
11-03-2-09-115-c-00 22-01-082-0001-115/1 Dr 0,0962 10,300
11-03-2-09-98-0-00 22-01-082-0001-98/3 Dr 0,0223   2,800
11-03-2-09-98-n-00 22-01-082-0001-98/4 R 0,1802 17,300

Razem 0,6967 65,200

Dokończenie na str. 18



18 BILP 2/2014

Nieruchomość nabywana przez Lasy Państwowe

właściciel adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w tys. zł)

Gmina Studzienice 22-01-082-001-11/9

RVIZ 0,1948

68,800ŁV 0,1486

LS 0,9894

Razem 1,3328 68,800

Transakcja zamiany odbędzie się bez dokonywania dopłaty ze strony Lasów Państwowych.

   
Zastępca Nadleśniczego

mgr inż. Krzysztof Rudnik

Bytów, 2 stycznia 2014 r.

Dokończenie ze str. 17

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Zielona Góra
Nadleśnictwo Sława Śląska

Zgodnie z Ramowymi wytycznymi w sprawie zamian lasów, gruntów i innych nieruchomości znajdujących się w zarządzie Lasów 
Państwowych, stanowiącymi załącznik do pisma RDLP w Zielonej Górze z dnia 21 grudnia 2013 r., znak spr.: ZU-214-11/12, zamian 
dokonywanych na podstawie art. 38e ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn. Dz. U. z 2011 r. Nr 12, poz. 59 ze zm.), 
Nadleśnictwo Sława Śląska informuje o zamiarze przeprowadzenia transakcji zamiany nieruchomości. 

Informacja o zamiarze przeprowadzenia transakcji zamiany z dnia 31 grudnia 2013 r.

Data zgody
na zamianę

Nieruchomość zbywana przez Lasy Państwowe

adres leśny adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w zł)

17.12.2013 r. 14-09-1-02-164-k-00 08-12-015-0007-3153/8 Ls 0,5990 219 000,00

 Razem 0,5990 219 000,00

Nieruchomość nabywana przez Lasy Państwowe

właściciel adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w zł)

Firma DEV-MED Koch Spółka Jawna 
z siedzibą 

we Wrocławiu
08-12-015-0018-719/4 Ls 5,05

222 500,00
Firma DEV-MED Koch Spółka Jawna 

z siedzibą 
we Wrocławiu

08-12-015-0018-719/3 Ls 5,05

Razem 10,10 222 500,00

Nadleśniczy
mgr inż. Wiesław Daszkiewicz

Sława, 31 grudnia 2013 r. 



19BILP 2/2014

NOTATKI



20 BILP 2/2014

NOTATKI



CENNIK REKLAM
Obowiązuje od 1 stycznia 2014 roku

Kontakt: Jolanta Stankiewicz, 
tel.: 22 822 49 31, w. 517, fax: 22 823 96 79,
e-mail: jolanta.stankiewicz@cilp.lasy.gov.pl
CILP, ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02-362 Warszawa

„Głos Lasu”

„Echa Leśne”

„Biuletyn Informacyjny LP”
Wymiar pisma: 205 x 285 plus spady po 5 mm

Wymiar pisma: 210 x 255 plus spady po 5 mm

Rodzaj ogłoszenia Miejsce
Cena 

zł netto
+ 23% VAT

Cała kolumna 
IV strona  okładki 4200
wewnątrz numeru 3500

1/2 kolumny wewnątrz numeru 1900
1/3 kolumny wewnątrz numeru 1400
1/4 kolumny wewnątrz numeru 1000

1/6 kolumny wewnątrz numeru 700

1/12 kolumny wewnątrz numeru 350

Artykuł 
promocyjny 1 kolumna 3500

Wkładki dostarczone przez zamawiajacego*) 0,60 zł za szt.

Rodzaj reklamy Miejsce
Cena

zł netto
+ 23% VAT

Cała kolumna
IV strona okładki 4200
II i III strona okładki 3800
wewnątrz numeru 3500

2/3 kolumny wewnątrz numeru 2500

1/2 kolumny wewnątrz numeru 1900
1/3 kolumny wewnątrz numeru 1400
1/4 kolumny wewnątrz numeru 1000
1/6 kolumny wewnątrz numeru 700
1/12 kolumny wewnątrz numeru 350

Artykuł
promocyjny 1 kolumna 3500

Wkładki dostarczone przez zamawiającego*) 0,60 zł za szt..

*) waga do 50 g (w wypadku cięższych wkładek cena do negocjacji)

Rodzaj reklamy Miejsce
Cena

zł netto
+ 23% VAT

Cała kolumna  
205 x 285
Wymiar zadruku kolumny 
190 x 250

II i III strona okładki 2000
IV strona okładki 2500
wewnątrz numeru 1800

1/2 kolumny wewnątrz numeru 1000
1/4 kolumny wewnątrz numeru 600
1/8 kolumny wewnątrz numeru 400
1/16 kolumny wewnątrz numeru 200

Okładki w biuletynie  w kolorze zielono-białym

Pismo czarno-białe

Skład i łamanie: ORWLP w Bedoniu, Nowy Bedoń, ul. Sienkiewicza 19, tel.: 42 677 25 24, fax: 42 677 25 23
Druk: Zakłady Graficzne MOMAG SA, ul. Farbiarska 28/32, 97-200 Tomaszów Mazowiecki, tel.: 44 739 49 79, fax: 44 739 49 78

Czasopisma Lasów Państwowych
„Echa Leśne”

Kwartalnik przyrodniczo-kulturalny nie tylko dla leśników. Ukazuje się od 1924 r. Pismo popularyzujące wiedzę o lesie i przyrodzie.
„Głos Lasu”

Miesięcznik branżowy dla leśników, w którym prezentowane są specjalistyczne artykuły na temat gospodarki leśnej.
Adres obydwu redakcji: ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02-362 Warszawa, 
tel. 22 822 49 31, e-mail: echa.lesne@cilp.lasy.gov.pl, glos.lasu@cilp.lasy.gov.pl

*) waga do 50 g (w wypadku cięższych wkładek cena do negocjacji)

Przygotowanie reklam
Pliki z rozszerzeniem: 
*.eps, *.ai ( Adobe Illustrator), *.jpg, *.tiff, *.cdr (Corel), 
kolory CMYK lub PANTONE,
czcionki zamienione na krzywe,
rozdzielczość 300 dpi przy zachowanych wymiarach reklamy.



Centrum Informacyjne Lasów Państwowych
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa

tel./fax: 22 822 49 31, 22 822 32 01 w. 515
PL ISSN 1428-5940




